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議案第１２号

平成１９年度鳥取県県営境港水産施設事業特別会計予算

平成１９年度鳥取県の県営境港水産施設事業特別会計の予算は、次に定めるところによ

る。

（歳入歳出予算）

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ３００, ６９０千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表歳入歳出予算」によ

る。

平成１９年２月１３日提出

鳥取県知事　　片　　山　　善　　博
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第1表　歳入歳出予算

歳　　　入

千円

1

款

使 用 料 及 び 手 数 料

項

使 用 料

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

雑 入

歳　　　　入　　　　合　　　　計

1

1

1

1

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

165,520

117,838

117,838

1

1

17,331

17,331

300,690

2

3

4

165,520

金　　　　額
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歳　　　出

1

款

事 業 費

項

事 業 費

公 債 費

歳　　　　出　　　　合　　　　計

1

1

公 債 費

207,023

93,667

93,667

300,690

2

千円

207,023

金　　　　額


