## 議案第12号

## 平成19年度鳥取県県営境港水産施設事業特別会計予算

平成19年度鳥取県の県営境港水産施設事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算)

- 第1条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ300,690千円と定める。
- 2 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第1表歳入歳出予算」による。

平成19年2月13日提出

鳥取県知事 片 山 善博

## 第1表 歳入歳出予算

## 歳 入

款				項						金	額		
1	使 用	料及び手	差数 料										165,520
				1	使			用			料		165,520
2	繰	入	金										117,838
				1	_	般	会	計	繰	入	金		117,838
3	繰	越	金										1
				1	繰			越			金		1
4	諸	収	入										17,331
				1	雑						入		17,331
		歳	入	1	合		計						300,690

	歳	出							
	款					項		金	額
1	事	業	費						207,023
				1	事	業	費		207,023
2	公	債	費						93,667
				1	公	債	費		93,667
		歳	出	í	<u>`</u>	計			300,690